
Partiosuunnistuksen Keski-Suomen aluemestaruuskilpailu Äänekoskella  tiistaina 9.8.2011 

 

ALUSTAVAT KILPAILUOHJEET 

  

Kilpailunjohtaja: Ari Varis 

Valvoja: Janne Valkonen,  SaPu 

Ratamestari: Juhani Ylönen 

Tuomarineuvoston pj:  

Tuomarineuvoston jäsen:  

Tuomarineuvoston jäsen  
 

Säännöt: Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä lisättynä järjestäjien antamilla ohjeilla. 

 

Maasto: Metsä on keski-suomalaista eri ikäistä talousmetsää. Avoimilla ja puoliavoimilla alueilla 

on yleisesti rehevää aluskasvillisuutta. Maastopohja on paikoin kivikkoista 

 

Kartta: Tulostekartta 1:10000 8/2011. Kartta on maaston ensikartoitus. Kartat, irralliset 

rastimääritteet ja muovisuojukset ovat yhdessä suojuspussissa. 

 

Emit: Kilpailija tarkistaa oman emit-numeronsa lähtöluettelosta kilpailukeskuksessa. Mikäli 

numero ei ole oikea, ilmoitus infoon. Vuokraleimasimen saa lunastaa infosta. Vuokraleimasimen 

hinta 4 €. Kadonneesta kortista veloitetaan 50 €. 

 

Partion kokoonpano: Partion muodostaa 2-3 suunnistajaa. Sarjoissa H70 ja D60 partion 

muodostaa aina 2 suunnistajaa. H40-H70 ja D40-D60 sarjoissa saa olla 1 -2 suunnistajaa viisi 

vuotta alemmasta sarjasta, kunhan sarjan kokonaisikä saavutetaan. 

 

Kilpailunumerot: Partion johtaja käyttää joukkueen numeron mukaista rintanumeroa. 

 

Lähtö: Yhteislähtö on kello 18:00. Lähtö sijaitsee 1300 metrin päässä kilpailukeskuksesta, 

punainen viitoitus. K-piste on lähdössä. Emit-nollaus suoritetaan saavuttaessa lähtöalueelle, 

 

Rastit: Mallirasti kilpailukeskuksessa. Rastin koodi on tulostettu rastiympyrän viereen. Kaikkien 

partion jäsenten on käytävä (leimattava) rastilla Y31. Rasti Y31 on kaikilla sarjoilla. Partio 

kokoontuu kokoontumisrastilla K62, jolla kaikki leimaavat. Kokoontumisrastilta partio etenee 

yhdessä maaliin. 

 

Maali: Tulojärjestyksen maalissa ratkaisee maalituomari. Maalilinjan ylityksen jälkeen kaikki 

partion jäsenet suorittavat maalileimauksen. Partion johtaja ylittää maalilinjan partiosta 

viimeisenä. Maalileimauksen jälkeen partio siirtyy yhdessä leimantarkistukseen. 

 

Kielletty alue: Kartan eteläosa on kiellettyä aluetta. Kielletyn alueen pohjoisosassa on käynnissä 

hakkuutyömaa. 

 

Tulokset: Am-mitalit jaetaan sarjoittain tulosten selvittyä. Lopulliset tulokset Rasti E4:n 

kotisivuilta www.rastie4.fi 

 

 

 

 



 

 

 

 
 


